
2. 24. OLAĞAN GENEL KURUL

24. Olağan Genel Kurulumuz 19 Nisan 2014 tarihlerinde MTA Genel Müdürlüğü Kültür 
Sitesi’nde seçimlerimiz ise 20 Nisan 2014 tarihinde Odamız Sosyal Tesislerinde gerçekleş-
tirildi.  24. Olağan Genel Kurulu, Divan’ın oluşturulmasıyla başladı. Divan Başkanlığına 
Sami Ercan`nın, 2. Başkanlığa Bahattin Murat Demir`in, Yazman Üyeliklere Gül Yılmaz ile 
Ertaç Derinceliler’in seçilmesinden sonra Saygı duruşu ve gündemin karara bağlanmasının 
ardından 23. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Dündar Çağlan açılış konuşmasını yaptı.

Çağlan’ın ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın mesajı 
okundu.

23. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri; Faruk İlgün tarafından Çalışma Raporu, Halil İb-
rahim Yiğit tarafından Mali Rapor sunuldu. Denetleme Kurulu Başkanı Ali Burak Yener 
tarafından Denetleme Kurulu, Onur Kurulu Başkanı  Aytekin Zihni  tarafından Onur Kuru-
lu raporları okundu. Raporlar üzerine yapılan değerlendirmelerden sonra Yönetim Kurulu 
oybirliği ile aklandı.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
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24. Genel Kurul’da oluşturulan, yönetmelik değişiklikleri, karar taslakları ve sonuç bil-
dirgesi, bütçe ve mali işler komisyonları oluşturuldu.

Komisyonlar çalışmalarını sürdürürken, Genel Kurul’da Oda örgütlenmesine, mesleki 
sorunlara,  toplumsal konulara ve önümüzdeki dönemdeki hedeflerimize ilişkin görüş ve 
öneriler dile getirildi. Komisyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından, bazı öneriler 
Genel Kurul kararı haline getirildi ve önümüzdeki dönem yönetim kuruluna çalışma prog-
ramına alarak yerine getirilecek  kararlar belirlendi.

24. Dönem Genel Kurul’un ikinci gününde, tek liste ile girilen seçimlerde; Genel Merkez 
Yönetim, Denetim ve Onur Kurulları ile TMMOB Yönetim, TMMOB Yüksek Denetleme, 
TMMOB Yüksek Onur Kurulları adayları ve TMMOB Genel Kurulu delegeleri seçimi ger-
çekleştirildi.

2.1 TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 24. DÖNEM 
GENEL KURULU KARARLARI

Karar No: 1
Mevcut yasal düzenlemeler veya yargı kararları ile ortaya çıkan yeni gelişmeler ve uygula-
malara karşı, oda mevzuatımızda oluşan sorun ve aykırılıkların giderilmesi ile oda mevzu-
atlarımız güncellenmesi amacıyla;

•	 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Serbest Jeoloji Mühendislik Ve Müşavirlik 
Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği,

•	 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Mali İşler Yönetmeliği,
•	 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yayınlar ve Yayın Abone Yönetmeliği, 
•	 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü ve Jeoloji 

Araştırma Ödülleri Yönetmeliği,
•	 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Jeoloji Eğitimi Burs Yönetmeliği,
•	 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Öğrenci Üye ve Örgütlülüğü Yönetmeliği 
ile ihtiyaç duyulması halinde belirtilen konular kapsamında Ana Yönetmelik hariç ol-

mak üzere diğer yönetmeliklerde Şubelerin ve temsilciliklerin görüşleri esas alınarak de-
ğişiklik yapılması, yayınlanıp uygulanmaya koyması konularında Yönetim Kurulu’na yetki 
verilmesine, oybirliği ile karar verildi.

Karar No: 2
“Şubelerin etkinlik alanındaki illerle birlikte bir ay içinde elde etmiş oldukları her türlü 
gelirler toplamının kasa miktarları da dikkate alınarak genel kurullarda belirlenecek orana 
karşılık gelecek miktarı, takip eden ayın ilk 15 günü içinde Oda tarafından Şube banka he-
saplarına aktarılır. Şubeler, bağlı illerin bir önceki ay gelirlerini dikkate alarak aynı orandaki 
miktarı temsilcilik hesaplarına aktarır. Şube ve temsilcilikler ayrılan bu miktarlardan perso-


